Директору «СОШ №888»

А.А. Александровой

от Петрова Петра Петровича

проживающей (его) по адресу

г. Краснодар , ул. Красных Даров, 100

Прописка

г. Краснодар, ул. Красных Даров, 1-А

Тел.домашний +7 (815) 000-00-00
Заявление на прием в школу ребенка
Прошу принять моего сына (дочь) Петрова Макара Петровича в             «1 а» класс вашей школы.
ФИО матери (полностью) Петрова Елена Макаровна

Сот.телефон матери +7 (888) 888-888-88

Место работы и должность матери: ООО Красный Дар, уборщица

ФИО отца (полностью): Петров Петр Петрович

Сот.телефон отца +7 (888) 777-777-77

Место работы и должность отца: ООО Красный Дар, охранник
К заявлению прилагаю:

1.копию свидетельства о рождении

2.копию медицинского полиса

3.медицинскую карту

4.личную карту